MankpaToB AHTOH HukonaeBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23.09-37

23.09-76

23.09-79

23.09-79

23.01-80

23.01-81

23.09-82

23.01-84

23.09-86

23.01-88

23.01-89

23.09-95

23.01-98

23.09-99

23.01-104

23.04-105

23.09-106

23.03-109/1

23.01-110

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 «OPCW»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

21.04.2023

14.04.2023

12.05.2023

12.05.2023

28.04.2023

28.04.2023

05.04.2023

07.04.2023

07.04.2023

14.04.2023

24.04.2023

25.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

12.07.2023

16.05.2023

24.05.2023

19.05.2023

18.05.2023

CBepeHun

MaHkpaToB AHTOH HUKoNaesuny

001641

28.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Ob6bekT
HeABUXNMOCTMN

06BbeKkT
HEeABVXXUMOCTH

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

O6BbeKTbI
HeABMXNMOCTYN

Hona s
yCTaBHOM
KanuTane

OBrxunmoe
MMyLLEeCTBO

TpaHcnopTHble
cpencTea

Mpaso
TpeboBaHnsa

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

O6BbeKThl
HeaBMXXMMOCTU

TpaHcnopTHoe
cpencTso

LleHHble
bymaru

Mpaso
TpeboBaHus

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHCnopTHbIE
cpencTea

3eMe bHbI
y4yacToK

TpaHCnNopTHbIE
cpencTsa

O6BbeKTbI
HeABMXNMOCTMN

Hons s
yCTaBHOM
KanuTane

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA

CnpaBegnveas

Cnpasegnnsas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka busHeca



23.01-111

23.01-112

23.01-116

23.03-120/2

23.05-121/1

23.05-121/2

23.01-124

23.09-130

23.01-131

23.09-132

23.01-133

23.09-134

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

000 «OPCU»

12.07.2023

19.05.2023

24.05.2023

08.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

13.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

29.06.2023

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Mpaso
TpeboBaHus

O6BbeKTbl
HeABMXMMOCTU

O6BbeKTbI
HeABMXNMOCTMN

O6BbeKTbl
HEeABMXXUMOCTH

Hona s
yCTaBHOM
KanuTane

Akunn

Ob6beKkThI
HEeABVXUMOCTHN

TpaHCnopTHoe
CpeacTBo

Akunn

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa
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