

**Панкратов Антон Николаевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Панкратов Антон Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001641			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.11.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
23.09-37	ООО «ОРСИ»	21.04.2023	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23.09-76	ООО «ОРСИ»	14.04.2023	Объект недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-79	ООО «ОРСИ»	12.05.2023	Движимое имущество	Справедливая	Оценка движимого имущества
23.09-79	ООО «ОРСИ»	12.05.2023	Объекты недвижимости	Справедливая	Оценка недвижимости
23.01-80	ООО «ОРСИ»	28.04.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23.01-81	ООО «ОРСИ»	28.04.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.09-82	ООО «ОРСИ»	05.04.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-84	ООО «ОРСИ»	07.04.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
23.09-86	ООО «ОРСИ»	07.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-88	ООО «ОРСИ»	14.04.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-89	ООО «ОРСИ»	24.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.09-95	ООО «ОРСИ»	25.04.2023	Ценные бумаги	Рыночная	Оценка бизнеса
23.01-98	ООО «ОРСИ»	28.04.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
23.09-99	ООО «ОРСИ»	02.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-104	ООО «ОРСИ»	12.07.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.04-105	ООО «ОРСИ»	16.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-106	ООО «ОРСИ»	24.05.2023	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.03-109/1	ООО «ОРСИ»	19.05.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-110	ООО «ОРСИ»	18.05.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса

23.01-111	ООО «ОРСИ»	12.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-112	ООО «ОРСИ»	19.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-116	ООО «ОРСИ»	24.05.2023	Право требования	Рыночная	Оценка бизнеса
23.03-120/2	ООО «ОРСИ»	08.06.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05-121/1	ООО «ОРСИ»	05.06.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.05-121/2	ООО «ОРСИ»	05.06.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.01-124	ООО «ОРСИ»	13.06.2023	Доля в уставном капитале	Рыночная	Оценка бизнеса
23.09-130	ООО «ОРСИ»	20.06.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23.01-131	ООО «ОРСИ»	20.06.2023	Объекты недвижимости	Рыночная	Оценка недвижимости
23.09-132	ООО «ОРСИ»	22.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23.01-133	ООО «ОРСИ»	26.06.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23.09-134	ООО «ОРСИ»	29.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества